UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  917/UBND-XD

V/v khẩn trương hoàn thành thủ

tục đầu tư dự án Nâng cấp, mở

rộng tuyến đường Tam Thai,

Thiên Thai, thành phố Huế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày  17    tháng  02  năm 2022

   Kính gửi:

- Phòng Quản lý Đô thị;

- Ban QLDA Đầu tư xây dựng khu vực Thành phố.

 UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 374/SKHĐT-ĐTTĐ ngày

10/02/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc khẩn trương hoàn thiện thủ tục

đầu tư dự án dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường Tam Thai, Thiên Thai,

thành phố Huế (đính kèm văn bản điện tử); Chủ tịch UBND thành phố Huế có ý

kiến như sau:

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại công văn số 263/UBND-

XDCB ngày 10/01/2023 về việc triển khai các dự án sử dụng nguồn tăng thu

ngân sách của tỉnh năm 2022 trong đó yêu cầu lập báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư trình sở Kế hoạch đầu tư thẩm định để tham mưu trình cấp có thẩm quyền

phê duyệt trước 15/02/20203 (trong đó có dự án Nâng cấp mở rộng đường Tam

Thai, Thiên Thai). Nhằm đảm bảo tiến độ theo yêu cầu của UBND tỉnh, Sở Kế

hoạch và đầu tư, UBND Thành phố yêu cầu Ban QLDA Đầu tư xây dựng khu

vực Thành phố khẩn trương phối hợp Phòng Quản lý Đô thị và các đơn vị liên

quan để hoàn thành các thủ tục đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường

Tam Thai, Thiên Thai, thành phố Huế; tổng hợp, tham mưu UBND thành phố

Huế báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư nguyên nhân nhiệm việc chậm trể nộp hồ

sơ Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án, dự kiến thời gian hoàn thành hồ sơ

để trình nộp thẩm định; báo cáo trước ngày 21/02/2023.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Ban QLDA Đầu tư xây dựng khu vực

Thành phố khẩn trương triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND TP phụ trách đô thị;

- Phòng TCKH;

- VP: CVP, PCVP phụ trách;

- VT: Lưu, (Ta1).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Bằng

		2023-02-17T14:21:23+0700